中共南阳理工学院委员会组织部文件

南理工组〔2018〕43号

关于校内部分学生党支部调整选举结果
的批复
各党委、直属党总支：
你们报来的学生党支部调整选举结果已收悉。经研究决定，同意机械与汽车工程学院第一学生党支部等31个学生党支部通过党内选举产生的书记、委员人选。现批复如下：
一、机械与汽车工程学院第一学生党支部
书    记：李冬生
组织委员：徐铭君    宣传纪检委员：齐雪琰
二、机械与汽车工程学院第四学生党支部
书    记：汤  乐
组织委员：徐  昱   宣传纪检委员：刘涵路
三、机械与汽车工程学院第五学生党支部
书    记：刘  煜
组织委员：于帅帅    宣传纪检委员：李高帆
 四、土木工程学院第一学生党支部
书    记：陈 哲
组织委员：李长轩   宣传纪检委员：李悦言
五、土木工程学院第三学生党支部
书记：任  寰
六、土木工程学院第四学生党支部
书    记：袁可佳
组织委员：乔一地        宣传纪检委员：禹亚东
七、外国语学院第一学生党支部
书    记：李爽正
组织委员：孙露露       宣传纪检委员：王振乾
八、外国语学院第二学生党支部
书    记：张  莎
组织委员：张星星        宣传纪检委员：朱恩慧
九、外国语学院第三学生党支部
书    记：刘冲亚
组织委员：付  贤        宣传纪检委员：耿新彤
十、建筑与城市规划学院第一学生党支部
书    记：张振飞
组织委员：徐一风         宣传纪检委员：黄铭伟
十一、建筑与城市规划学院第二学生党支部
书    记：杜  鹤
组织委员：李  橘         宣传纪检委员：王明伟
十二、建筑与城市规划学院第三学生党支部
书    记：杨  菲
组织委员：韩晓芳         宣传纪检委员：于哲硕
十三、艺术设计学院第一学生党支部
书   记：刘  庚
组织委员：丁  穆        宣传纪检委员：梁  逍
十四、艺术设计学院第二学生党支部
书   记：袁思源
组织委员：刘文林       宣传纪检委员：史炎培
十五、电子商务学院第一学生党支部
书   记：赵  杰
组织委员：周立哲       宣传纪检委员：崔建军
十六、电子商务学院第二学生党支部
书   记：邢红央
组织委员：徐林彪       宣传纪检委员：华梦可
十七、电子商务学院第三学生党支部
书记：张卓娅
十八、张仲景国医国药学院第一学生党支部
书   记：王  猛
组织委员：李  亮       宣传纪检委员：陈舜尧
十九、张仲景国医国药学院第五学生党支部
书   记：白红霞
组织委员：郝翔宇      宣传纪检委员：牛涓蓁
二十、张仲景国医国药学院第六学生党支部
书   记：梁莉莉
组织委员：陈  璐      宣传纪检委员：陈  强
二十一、张仲景国医国药学院第七学生党支部
书   记：曹学云
组织委员：吴  琼     宣传纪检委员：刘春霞
二十二、软件学院第一学生党支部
书   记：梁显辉
组织委员：郭同哲     宣传纪检委员：孙  妍
二十三、软件学院第二学生党支部
书记：胡晓杰
二十四、软件学院第三学生党支部
书记：杨  双
组织委员：冯子宁       宣传纪检委员：宋鑫涛
二十五、软件学院第四学生党支部
书记：申  玮
二十六、软件学院第五学生党支部
书记：剧雷鸣
二十七、软件学院第六学生党支部
书记：陈  旭
二十八、软件学院第七学生党支部
书   记：赵晓磊
组织委员：王意锐       宣传纪检委员：宋兆函
二十九、软件学院第八学生党支部
书   记：黎翀豪
组织委员：安留洋       宣传纪检委员：何羊羊
三十、师范学院第一学生党支部
书   记：陈  飞
组织委员：屈照英      宣传纪检委员：董丹妮
三十一、师范学院第二学生党支部
书   记：赵  尊
组织委员：杨庆举     宣传纪检委员：张   洋

中共南阳理工学院委员组织部
2018年11月7日

南阳理工学院党委组织部办公室    2018年11月7日印发

- 4 -